

LAMPIRAN  
 PERATURAN DAERAH KABUPATEN BOYOLALI  
 NOMOR 2 TAHUN 2016  
 TENTANG  
 PENYERTAAN MODAL PEMERINTAH DAERAH KEPADA  
 PERUSAHAAN UMUM DAERAH AIR MINUM TIRTA  
 AMPERA

RINCIAN PENYERTAAN MODAL PEMERINTAH KABUPATEN BOYOLALI  
 KEPADA PERUSAHAAN UMUM DAERAH AIR MINUM TIRTA AMPERA TAHUN 1975 – 2015

<b>NO</b>	<b>JENIS INVESTASI</b>	<b>TAHUN INVESTASI</b>	<b>NAMA</b>	<b>PENAMBAHAN (RP)</b>	<b>PENGURANGAN (RP)</b>	<b>SALDO (RP)</b>
<b>1</b>	<b>2</b>	<b>3</b>	<b>4</b>	<b>5</b>	<b>6</b>	<b>7</b>
1	Tanah	1975	PDAM Kabupaten Boyolali	4,491,400.00	-	4,491,400.00
2	Jaringan dan SR	1975	PDAM Kabupaten Boyolali	8,040,000.00	-	12,531,400.00
3	Jaringan	1978	PDAM Kabupaten Boyolali	241,766,844.00	-	254,298,244.00
4	Jaringan	1983	PDAM Kabupaten Boyolali	18,440,000.00	-	272,738,244.00
5	Pipa dan Asesoris	1986	PDAM Kabupaten Boyolali	11,762,190.00	-	284,500,434.00
6	Bahan Kimia	1986	PDAM Kabupaten Boyolali	25,434,000.00	-	309,934,434.00
7	Water Meter	1986	PDAM Kabupaten Boyolali	9,872,475.00	-	319,806,909.00

<b>1</b>	<b>2</b>	<b>3</b>	<b>4</b>	<b>5</b>	<b>6</b>	<b>7</b>
8	Jaringan	1986	PDAM Kabupaten Boyolali	2,256,000.00	-	322,062,909.00
9	Tanah	1988	PDAM Kabupaten Boyolali	3,110,200.00	-	325,173,109.00
10	Saluran Air	1988	PDAM Kabupaten Boyolali	34,002,000.00	-	359,175,109.00
11	BPT	1988	PDAM Kabupaten Boyolali	4,988,000.00	-	364,163,109.00
12	Pasir Cepat	1988	PDAM Kabupaten Boyolali	19,803,000.00	-	383,966,109.00
13	Jaringan Transmisi	1988	PDAM Kabupaten Boyolali	26,007,550.00	-	409,973,659.00
14	Kendaraan	1988	PDAM Kabupaten Boyolali	14,224,800.00	-	424,198,459.00
15	Reservoir	1989	PDAM Kabupaten Boyolali	29,547,000.00	-	453,745,459.00
16	Jaringan Transmisi dan Distribusi	1989	PDAM Kabupaten Boyolali	232,954,289.00	-	686,699,748.00
17	Sambungan Rumah	1989	PDAM Kabupaten Boyolali	60,224,000.00	-	746,923,748.00
18	BPT	1989	PDAM Kabupaten Boyolali	3,440,000.00	-	750,363,748.00
19	Jembatan Pipa	1989	PDAM Kabupaten Boyolali	108,380,000.00	-	858,743,748.00
20	Jaringan Distribusi	1989	PDAM Kabupaten Boyolali	4,441,000.00	-	863,184,748.00
21	Jaringan Distribusi	1990	PDAM Kabupaten Boyolali	4,800,000.00	-	867,984,748.00
22	Jaringan Distribusi	1991	PDAM Kabupaten Boyolali	14,000,000.00	-	881,984,748.00

<b>1</b>	<b>2</b>	<b>3</b>	<b>4</b>	<b>5</b>	<b>6</b>	<b>7</b>
23	Jaringan	1991	PDAM Kabupaten Boyolali	17,173,000.00	-	899,157,748.00
24	Kendaraan Truck Tangki Air 4 M3	1991	PDAM Kabupaten Boyolali	32,665,000.00	-	931,822,748.00
25	Sambungan Rumah	1991	PDAM Kabupaten Boyolali	46,377,067.28	-	978,199,815.28
26	Kendaraan Truck Tangki Air 4 M3	1991	PDAM Kabupaten Boyolali	39,550,500.00	-	1,017,750,315.28
27	Hidran Umum	1991	PDAM Kabupaten Boyolali	11,374,000.00	-	1,029,124,315.28
28	Broncaptering	1991	PDAM Kabupaten Boyolali	20,889,000.00	-	1,050,013,315.28
29	Jaringan Pipa	1991	PDAM Kabupaten Boyolali	91,289,000.00	-	1,141,302,315.28
30	Bangunan Terminal Air	1991	PDAM Kabupaten Boyolali	25,124,000.00	-	1,166,426,315.28
31	Peralatan Kantor	1991	PDAM Kabupaten Boyolali	15,616,093.50	-	1,182,042,408.78
32	Peralatan Laboratorium	1991	PDAM Kabupaten Boyolali	15,860,866.91	-	1,197,903,275.69
33	Jaringan Distribusi	1992	PDAM Kabupaten Boyolali	4,200,000.00	-	1,202,103,275.69
34	Kendaraan Truck Tangki Air 4 m3,	1992	PDAM Kabupaten Boyolali	35,900,000.00	-	1,238,003,275.69
35	Kendaraan Truck Tangki Air 4 m3,	1992	PDAM Kabupaten Boyolali	39,336,000.00	-	1,277,339,275.69
36	Bangunan Kantor	1992	PDAM Kabupaten Boyolali	83,422,499.00	-	1,360,761,774.69
37	Broncaptering	1992	PDAM Kabupaten Boyolali	18,686,633.00	-	1,379,448,407.69

<b>1</b>	<b>2</b>	<b>3</b>	<b>4</b>	<b>5</b>	<b>6</b>	<b>7</b>
38	Hidran Umum	1992	PDAM Kabupaten Boyolali	8,849,981.00	-	1,388,298,388.69
39	Jaringan Distribusi	1992	PDAM Kabupaten Boyolali	117,813,628.00	-	1,506,112,016.69
40	Jembatan Pipa	1992	PDAM Kabupaten Boyolali	67,391,238.00	-	1,573,503,254.69
41	Reservoir	1992	PDAM Kabupaten Boyolali	23,041,819.00	-	1,596,545,073.69
42	Jaringan Distribusi	1993	PDAM Kabupaten Boyolali	7,500,000.00	-	1,604,045,073.69
43	Jaringan Distribusi	1993	PDAM Kabupaten Boyolali	17,000,000.00	-	1,621,045,073.69
44	Peralatan Kantor	1993	PDAM Kabupaten Boyolali	15,172,000.00	-	1,636,217,073.69
45	Bangunan Kantor	1993	PDAM Kabupaten Boyolali	31,570,170.61	-	1,667,787,244.30
46	Hidran Umum	1993	PDAM Kabupaten Boyolali	34,283,081.82	-	1,702,070,326.12
47	Jaringan Distribusi	1993	PDAM Kabupaten Boyolali	153,515,906.91	-	1,855,586,233.03
48	Jembatan Pipa	1993	PDAM Kabupaten Boyolali	17,254,465.36	-	1,872,840,698.39
49	PLTD	1993	PDAM Kabupaten Boyolali	352,433,439.00	-	2,225,274,137.39
50	Pompa	1993	PDAM Kabupaten Boyolali	66,193,715.00	-	2,291,467,852.39
51	Reservoir	1993	PDAM Kabupaten Boyolali	27,458,392.30	-	2,318,926,244.69
52	Bahan Instalasi Pipa dan Asesoris	1993	PDAM Kabupaten Boyolali	3,910,716.26	-	2,322,836,960.95

<b>1</b>	<b>2</b>	<b>3</b>	<b>4</b>	<b>5</b>	<b>6</b>	<b>7</b>
53	Bahan Instalasi Pipa dan Asesoris	1993	PDAM Kabupaten Boyolali	2,668,460.23	-	2,325,505,421.18
54	Jaringan Pipa Distribusi	1993	PDAM Kabupaten Boyolali	502,558,455.00	-	2,828,063,876.18
55	Bahan Instalasi Pipa , Asesoris dan Water Meter	1993	PDAM Kabupaten Boyolali	23,784,500.00	-	2,851,848,376.18
56	Kendaraan Roda Dua Suzuki A 100X	1993	PDAM Kabupaten Boyolali	2,564,799.60	-	2,854,413,175.78
57	Perabot Kantor	1993	PDAM Kabupaten Boyolali	14,431,428.00	-	2,868,844,603.78
58	PLTD	1994	PDAM Kabupaten Boyolali	59,194,300.00	-	2,928,038,903.78
59	Pompa	1994	PDAM Kabupaten Boyolali	35,090,177.00	-	2,963,129,080.78
60	Peralatan (Toll Set Box , Kunci Inggris, Pipa & Snei)	1994	PDAM Kabupaten Boyolali	2,647,500.00	-	2,965,776,580.78
61	Water Meter	1994	PDAM Kabupaten Boyolali	15,975,000.00	-	2,981,751,580.78
62	Pipa Asesoris dan Water Meter	1994	PDAM Kabupaten Boyolali	79,060,300.00	-	3,060,811,880.78
63	Bangunan Rumah Genzet dan Pompa	1994	PDAM Kabupaten Boyolali	93,892,576.80	-	3,154,704,457.58
64	Genzet dan Pompa	1994	PDAM Kabupaten Boyolali	46,189,000.00	-	3,200,893,457.58
65	Hidran Umum	1994	PDAM Kabupaten Boyolali	52,120,450.80	-	3,253,013,908.38
66	Jaringan Distribusi	1994	PDAM Kabupaten Boyolali	674,956,283.85	-	3,927,970,192.23

<b>1</b>	<b>2</b>	<b>3</b>	<b>4</b>	<b>5</b>	<b>6</b>	<b>7</b>
67	Jembatan Pipa	1994	PDAM Kabupaten Boyolali	37,510,547.80	-	3,965,480,740.03
68	PLTD	1994	PDAM Kabupaten Boyolali	122,783,012.00	-	4,088,263,752.03
69	Pompa	1994	PDAM Kabupaten Boyolali	26,933,760.00	-	4,115,197,512.03
70	Reservoir	1994	PDAM Kabupaten Boyolali	150,879,580.50	-	4,266,077,092.53
71	Rumah Genzet	1994	PDAM Kabupaten Boyolali	25,835,269.90	-	4,291,912,362.43
72	Sumur Dangkal	1994	PDAM Kabupaten Boyolali	14,220,800.00	-	4,306,133,162.43
73	Pipa Asesoris	1995	PDAM Kabupaten Boyolali	4,530,564.12	-	4,310,663,726.55
74	Pipa Asesoris	1995	PDAM Kabupaten Boyolali	3,019,989.18	-	4,313,683,715.73
75	Pipa Asesoris dan Water Meter	1995	PDAM Kabupaten Boyolali	9,523,000.00	-	4,323,206,715.73
76	Jaringan Distribusi	1998	PDAM Kabupaten Boyolali	30,486,000.00	-	4,353,692,715.73
77	Penyertaan Modal (Dana )	2003	PDAM Kabupaten Boyolali	-	-	4,353,692,715.73
77	Jaringan Pipa Transmisi	2004		528,064,500.00	-	4,881,757,215.73
78	Jaringan Pipa Transmisi Tlatar - IKK Sambu	2004		1,338,285,000.00	-	6,220,042,215.73
79	Penambahan Dana Pengadaan Pompa	2004		150,000,000.00	-	6,370,042,215.73

<b>1</b>	<b>2</b>	<b>3</b>	<b>4</b>	<b>5</b>	<b>6</b>	<b>7</b>
80	Jaringan Transmisi & Distribusi Sambu - Simo	2004		270,474,800.00	-	6,640,517,015.73
81	Jaringan Transmisi & Distribusi Ds. Butuh, Mojosoongo	2004		157,898,462.00	-	6,798,415,477.73
82	Instalasi Transmisi & Distribusi Ds. Tawengan , Sambu	2005		266,113,500.00	-	7,064,528,977.73
83	Penambahan Dana Pengadaan Pompa	2005		150,000,000.00	-	7,214,528,977.73
84	Pengadaan tanah Kel. Siswodipuran & Jatirejo Sawit	2005		41,320,000.00	-	7,255,848,977.73
85	Penyerahan Sumur di RPH Ampel	2006		264,125,000.00	-	7,519,973,977.73
86	Penyerahan Sumur di Pusporenggo	2007		280,521,000.00	-	7,800,494,977.73
87	Penyertaan Modal (Dana )	2007		2,440,000,000.00	-	10,240,494,977.73
88	Penyertaan Modal (Dana )	2008		3,000,000,000.00	-	13,240,494,977.73
89	Penyertaan Modal (Dana )	2009		5,000,000,000.00	-	18,240,494,977.73
90	Penyertaan Modal (Dana )	2010		4,950,000,000.00	-	23,190,494,977.73
91	Penyertaan Modal (Dana )	2011		5,100,000,000.00	-	28,290,494,977.73

<b>1</b>	<b>2</b>	<b>3</b>	<b>4</b>	<b>5</b>	<b>6</b>	<b>7</b>
92	Divestasi dana ke kas daerah (dana pengganti MBR)	2011		-	2,450,000,000.00	25,840,494,977.73
93	Penyertaan Modal (Dana )	2012		4,995,000,000.00		30,835,494,977.73
94	Penyertaan Modal (Dana )	2013		4,165,000,000.00		35,000,494,977.73
95	Penyertaan Modal (Dana )	2014		5,044,000,000.00		40,044,494,977.73
96	Penyertaan Modal (Dana )	2015		4,394,000,000.00		44,438,494,977.73
97	Penyertaan Modal (Dana )	2015		10,000,000,000.00		54,438,494,977.73
98	Penyertaan Modal (Dana )	2015		10,606,000,000.00		65,044,494,977.73
			<b>JUMLAH</b>	<b>67,494,494,977.73</b>	<b>2,450,000,000.00</b>	<b>65,044,494,977.73</b>

Pj. BUPATI BOYOLALI,

ttd

SRI ARDININGSIH